1. Qui claudit abyssum, mortuus cer-
nitur, et myrrha ac linteo involutus, in
monumento deponitur ut mortalis mori ne-
scius. Mulieres vero ibant ut ungerent eum,
flentes acerbè, et clamantes : « Hoc sabba-
« tum est superbenedictum, in quo Christus,
« somnum excutiens, tertia die resurget. »

2. Qui omnia continet, in cruce exaltatus
est. Et luget omnis creatura, eum videns

suspensum, nudum in ligno. Sol radios abs-
condidit, et fulgorem stellæ dimiserunt.
Terra autem multo cum terrore concutitur.
Mare aufugit, et saxa dissiluerunt. Plurima
etiam monumenta aperta sunt, et corpora
sanctorum virorum erecta sunt. Orcus sub-
tus plangit, et Judæi considerant, ut falsum
esse dicant Christum surrexisse. Mulieres
vero clamant : Hoc sabbatum...

II. Alterumne erit Romani canticum in eo-
dem sabbato, cui superiorem psalmum videtur
consecrasset? Digna interim sunt, quamvis male
vexata, quæ usque servantur, ob rarum et splen-
didum modulum, semel hactenus repertum in
amplissimo de tribus pueris poemate, sine con-

troversia eidem ascribendo. Quod hic novum est,
præstitit cod. taurin. f. 176.

1. Ibid. πρὸς τό· Χειρόγραφον. Cf. p. 185, ubi v. 6
habet novem syll. et alia ob ephymnia variantur.
Triodia edd. hoc et sequens tr. habent.

2. Ibid. πρὸς τό· Τάχυνον. Variantur 4 vers. a 9

γ'. Ἄνω τῶν ἀσωμάτων
 ἐξέστησαν αἱ δυνάμεις
 ὀρῶσαι τὸν βασιλέα
 ἀφυπνώσαντα, ὡς ἄνθρωπον·
 κάτω δὲ στρατιώτης
 πλευρὰν τὴν τοῦ ζωοδότου
 ἐκέντησε, καὶ ἐξῆλθεν
 αἷμα καὶ ὕδωρ, ὡς γέγραπται,
 δύο πηγὰς μουστικῶς
 ἀναβλύσας ὁ φιλάνθρωπος,
 ἐν αἷς ἀποπλύνωμεν
 τὰ ψυχικὰ ἡμῶν μολύσματα,

καὶ καθαροὶ αὐτῶ
 μετὰ πίστεως προσέλθωμεν
 σὺν Ἰωσήφ καὶ Νικοδήμῳ
 τοῖς ὁσίοις, καὶ τοῦ ξύλου
 καθέλωμεν, καὶ θάψωμεν
 τὸν ἐν θρόνῳ καὶ ἐν τάφῳ ὑπάρξοντα,
 καὶ βοήσωμεν σήμερον·
 Τοῦτο σάββατόν ἐστι
 τὸ ὑπερευλογημένον,
 ἐν ᾧ Χριστὸς ἀφυπνώσας
 ἀναστήσεται τριήμερος.

3. Obstupuere sursum spirituum potestates, dum vident regem somno deditum, ut hominem. Infra vero miles latus auctoris vitæ cuspide tetigit, et exiit sanguis et aqua, ut scriptum est, dum salvator clemens mystice scaturire facit duos fontes, in quibus abluimur animarum maculis, ut mundi

apud eum fideliter accedamus cum justis Josepho et Nicodemo, et a ligno amoveamus et sepeliamus eum qui in throno simul et tumulo erit, et clamemus hodie: Hoc sabbatum est præ omnibus benedictum, in quo Christus somnum excutiens tertia die resurget.

ad 14, quorum divisio ambigua est. Rhythmus suadet θρηνεῖτε, et infra πᾶσα ἡ γῆ, — συνεκλόνειτο T. — διεβήγοντο T. — Post κάτω add. δὲ ex trop. sequenti.